
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/292/

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 11:05:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 3/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2018 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2018 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2018 17:39:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2018 17:39:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de
Empresa para execução dos serviços de “Pavimentação em Lajotas de Concreto
Resumo: na Estrada Municipal SMA 266 P

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2018 17:39:00TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2018 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/04/2018 16:50:00TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2018 - EDITAL COMPLETO Baixar

02/04/2018 16:50:00TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2018 - MEMORIAL DESCRIT... Baixar

02/04/2018 16:50:00TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2018 - PLANILHA ORÇAMEN... Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/292/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-contratacao-de-empresa-para-execucao-dos-servicos-de-pavimentacao-em-lajotas-de-concreto/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2018_PAVIMENTACAO_LAJOTA_TURVO_HILARIOS_HOMOLOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2018_PAVIMENTACAO_LAJOTA_TURVO_HILARIOS_EDITAL_COMPLETO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2018_PAVIMENTACAO_LAJOTA_TURVO_HILARIOS_MEMORIAL_DESCRITIVO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2018_PAVIMENTACAO_LAJOTA_TURVO_HILARIOS_PLAN-ORCAM_PLAN-BDI_SINALIZ-DRENAG.rar

